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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive = [
Pérqindja e

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 367,009.28 335,709.28 31,300.00 9147 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 254,130.60 69.24 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 18,711.10 510 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 15,986.21 4.36 %
11151 Sindikatat 509.20 0.14 %
11211 Pervoja e punes 14,559.32 397 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 15,986.21 436 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 5,182.50 141 %
11611 Shtesat Tranzitore 2,590.01 0.71 %
11415 Shtesa per punen pa orar te pacaktuar 7,779.72 212 %
11432 Shtesat Funksionale per art dhe kulture 274.41 0.07 %
Malirat e sherbimet 504,000.00 500,801.57 3,198.43 99.37 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 104.00 0.02 %
13320 Shpenzimet tiera telefonike-Vala 900. 1,682.98 0.33 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 6,069.00 1.20 %
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 170,375.10 33.80 %
13610 Fumizim per zyre 290.10 0.06 %
13660  Akomodim 3,980.00 0.79 %
13780 Karburante per vetura 3,623.61 0.72 %
14310  Drekat zyrtare 28,179.10 559 %
13470  Sherbime teknike 1,280.00 0.25 %
13480 Shpenzimet e antarsimit 60,000.00 11.90 %
14410 Vendimet e Gjykatave 224, 167.68 44.48 %
13445 Sherbime te veqanta 1,050.00 0.21 %
Subvencionet 4,500,000.00 4,488,705.81 11,294.19  99.75%
21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
21200  Subvencionet per etinete jo publike 1,542,694.80 34.28 %
22300 Pagesat-vendimet gjygjsore 1,022,036.73 2271 %
23130 Subvencione per bujgesi 342,379.68 761 %
23110 Furnizim me makina mjelese 79,681.95 177 %
22202 Transfere per perfitues undividual tjiere-sub. 1,154,722.65 25.66 %
22299 Qiraja per raste sociale 70,820.00 157 %
22298 Pagesat per sherbimet e varrimit 276,370.00 6.14 %
Gjithsej 5,371,009.28 5,325,216.66 45,792.62 99.15%
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Raportl l Shpenzlmeve Slpas drejtorlve Prej  01.01.2025 Deri  31.12.2025
Pérqindja e

Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Admmlstrata dhe Personell

Pagat 576,475.56 576,475.55 0.01 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 450,857.56 78.21 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 25,858.69 449 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 27,451.33 476 %
11151 Sindikatat 1,063.01 0.18 %
11211 Pervoja e punes 31,215.32 541 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 27,451.33 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune Jjashte orari 10,306.14 1.79 %
11611 Shtesat Tranzitore 2,272.17 0.39 %
Malirat e sherbimet 1,161,099.00 1,160,213.84 885.16 99.92%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 28,142.40 242 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 989.05 0.09 %
13310  Interneti 700.00 0.06 %
13330 Shpenzimet postare 677.10 0.06 %
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 9,895.00 0.85 %
13501 Mobilje deri 1000 € 15,333.00 132 %
13503  Kompjutera deri 1000 € 23,069.04 1.99 %
13509  Paisje tjera 13,364.46 1.15 %
13610  Fumizim per zyre 27,935.90 241 %
13620  Fumizim me ushgim dhe pije ( Jjo dreka zyrtare) 3,524.00 0.30 %
13640  Fumizime pastrimi 19,819.50 1.71 %
13760  Dru 29,689.56 2.56 %
13780  Karburante per vetura 29,414 .24 253 %
14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 34,321.94 2.96 %
14020  Mirmajtja e ndertesave 9,999.36 0.86 %
14050  Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 960.00 0.08 %
13460  Sherbime kontraktuese tiera 21,030.00 1.81 %
13470  Sherbime teknike 3,682.50 0.31 %
13450 Sherbime, shtypje -jo marketing 3,727.01 0.32 %
14230  Shpenzimet per informim publik 18,010.00 1.55 %
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 5,147.34 044 %
14410 Vendimet e Gjykatave 487,501.65 41.99 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 297.81 0.03 %
13611 Fumizim me dokumenta bllanko 8,000.00 0.69 %
14022 Mirmbajtia e ndertesave afariste 159,008.26 13.69 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 288.00 0.02 %
13475  Sigurimi Fizik Objekteve 205,596.72 1771 %
13954  Kontollimi teknik 190.00 0.02 %
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Raportl l Shpenzlmeve Slpas drejtorlve Prej  01.01.2025 Deri  31.12.2025

) Pérgindja e

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca gy, penz (%)
Shpenzimet komunale 205,805.59 205,547.35 258.24 99.87 %
13210 Shpenzimet e rrymes 55,012.10 26.73 %
13220 Shpenzimet e ujit 11,905.10 5.78 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 72.70 0.04 %
13250 Telefoni - PTK me fatura 2,657.55 1.29 %
13260  Pagesat-vendimet gjyqsore 135,899.90 66.03 %
Shpenzimet kapitale 441,146.00 434,580.00 6,566.00 98.51 %
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31700  Automjete 44,580.00 10.11 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 290,000.00 65.74 %
31125 Objektet memoriale 100,000.00 22.67 %
Gjithsej 2,384,526.16 2,376,816.74 7,709.42 99.68 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive oo - O
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
Inspeksioni

Pagat 216,603.23 216,603.23 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 1562,954.23 70.61 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 13,100.55 6.05 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 10,314.57 4.76 %
11151 Sindikatat 76.55 0.04 %
11211 Pervoja e punes 13,007.91 6.01 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 10,314.57 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 16,834.85 777 %
Malirat e sherbimet 80,000.00 79,716.52 28348 99.65%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 52.00 0.07 %
13470 Sherbime teknike 1,288.90 1.61 %
14410 Vendimet e Gjykatave 78,205.60 97.76 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 170.02 021 %
Gjithsej 296,603.23 296,319.75 283.48 99.90 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive = W
. Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 446,420.75 446,209.55 211.20 99.95%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 311,026.29 69.67 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 25,253.87 5.66 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 20,204.01 453 %
11151 Sindikatat 30.91 0.01 %
11211 Pervoja e punes 12,772.98 2.86 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 20,204.01 453 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 535.81 0.12 %
11411 Shtesa e vecante per te zgjedhurit 56,181.67 12.58 %
Gjithsej 446,420.75 446,209.55 211.20 99.95%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive g [
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 340,974.72 340,365.54 609.18 99.82 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 270,390.01 79.30 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 18,928.47 555 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 14,906.58 437 %
11151 Sindikatat 748.31 0.22 %
11211 Pervoja e punes 17,288.33 5.07 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 16,236.95 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 1,866.89 0.55 %
Malirat e sherbimet 150,000.00 149,448.34 55166 99.63 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 12,792.00 8.53 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 78.00 0.05 %
13310 Intemeti 1,193.64 0.80 %
13320 Shpenzimet tiera telefonike-Vala 900. 15,307.52 10.21 %
13610  Fumizim per zyre 2,687.93 1.79 %
13620  Fumizim me ushgqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 116.60 0.08 %
13810  Avans per para te gatshme 500.00 0.33 %
14020 Mirmajtja e ndertesave 74.82 0.05 %
14040 Mirmbajtja e teknologjis informative 985.00 0.66 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 610.50 041 %
14310  Drekat zyrtare 24,365.70 16.24 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 8,417.10 561 %
13470  Sherbime teknike 1,070.00 071 %
13950  Rregjist kereve 5,130.00 342 %
13480 Shpenzimet e antarsimit 25,683.58 1712 %
14410 Vendimet e Gjykatave 33,966.46 22.64 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 1,630.09 1.09 %
13133 Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtare brenda vendit -478.00 -0.32 %
14022 Mirmbajtja e ndertesave afariste 115.00 0.08 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 48.00 0.03 %
13445  Sherbime te veqanta 15,055.40 10.04 %
13790 Gazi natyror 99.00 0.07 %
Shpenzimet kapitale 1,686,339.00 186,035.53 1,500,303.47 11.03%
31110 Ndertesat e banimit 47,842.64 284 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 94,672.37 561 %
31121 Objektet arsimore 43,520.52 2.58 %
Gjithsej 2,177,313.72 675,849.41 1,501,464.31 31.04%
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RaPOrtl ! Shpenzlmeve Stpas dre] lorive Prej 01.01.2025 Deri 31.12.2025
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g, penz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

0.00 21,870.00 -21,870.00 0.00 %

90000  Shpronsimet 21,870.00 0.00 %
Pagat 187,359.77 187,359.77 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 145,318.75 77.56 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 10,397.69 5.55 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 8,921.98 4.76 %
11151 Sindikatat 460.65 025 %
11211 Pervoja e punes 8,811.45 470 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 8,921.98 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 4,527.27 242 %
Malirat e sherbimet 5,187,439.00 5,178,240.61 9,198.39  99.82 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 260.00 0.01%
14310 Drekat zyrtare 1,345.00 0.03 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 4,946,388.87 95.35 %
13470  Sherbime teknike 2,000.00 0.04 %
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 55.89 0.00 %
14410 Vendimet e Gjykatave 227,140.85 4.38 %
13445  Sherbime te veqanta 1,050.00 0.02 %
Shpenzimet komunale 500,000.00 496,710.27 3,289.73 99.34 %
13210 Shpenzimet e rrymes 419,657.51 83.93 %
13220 Shpenzimet e ujit 45,845.89 917 %
13260 Pagesat-vendimet gjyqsore 31,206.87 6.24 %
Shpenzimet kapitale 15,076,807.00 14,807,754.11 269,052.89 98.22%
31110  Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31120  Ndertesat administrative afariste 715,140.25 474 %
31230  Ndertimi | rrugeve 7,105,338.70 4713 %
31250  Kanalizimi 841,582.76 5.58 %
31510  Fumizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 579,602.91 384 %
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 3,735,332.75 24.78 %
31260  Ujsjellsi 1,310,004.69 8.69 %
32110  Rregull.i shtratit te lumit 245473.43 1.63 %
32140 Parqet dhe hapesirat publike 275,278.62 1.83 %
Gjithsej 20,951,605.77  20,691,934.76 259,671.01 98.76 %
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s s . . . > Periudha
Raportl { ShpenZlmeve SIpas drejtorlve Prej 01.01.2025 Deri 31.12.2025
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g, penz (%)
Zjarrfiksat

Pagat 595,679.44 595,679.41 0.03 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 397,428.67 66.72 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 34,672.71 5.82 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 28,365.79 4.76 %
11151 Sindikatat 110.61 0.02 %
11211 Pervoja e punes 24,136.95 4.05 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 28,365.79 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune Jjashte orari 82,598.89 13.87 %
Malirat e sherbimet 50,000.00 41,359.50 8,640.50 82.72%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 750.00 1.50 %
13780 Karburante per vetura 4,937 .40 9.87 %
13951 Sigurimi | automjeteve 6,167.56 12.34 %
14310 Drekat zyrtare 1,500.00 3.00 %
14410 Vendimet e Gjykatave 2571747 5143 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 225.37 0.45 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 1,622.00 324 %
13954  Kontollimi teknik 440.00 0.88 %
Shpenzimet kapitale 450,000.00 448,269.00 1,731.00 99.62%
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
31230  Ndertimi | rrugeve 74,133.87 16.47 %
31690 Paisje te tjiera 149,407.31 33.20 %
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 224,727.82 49.94 %
Gjithsej 1,095,679.44 1,085,307.91 10,371.53 99.05%
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/7 ’ ; y ' Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pl 01012025 Ded 31123035
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppen; (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 50,186.19 50,186.19 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 38,516.05 76.75 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 2,512.90 501 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 2,389.86 4.76 %
11151 Sindikatat 119.76 024 %
11211 Pervoja e punes 3,011.40 6.00 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 2,389.86 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune Jashte orari 1,246.36 248 %
Malirat e sherbimet 50,000.00 49,999.16 0.84 100.00%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 941.00 1.88 %
13509  Paisje tjera 99.00 0.20 %
13610  Fumizim per zyre 99.50 0.20 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 0.00 0.00 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 99.00 0.20 %
14310 Drekat zyrtare 2,300.30 460 %
13950  Rregjist.kereve 470.00 0.94 %
14410 Vendimet e Gjykatave 43,579.95 87.16 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,434.01 287 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 976.40 1.95 %
Subvencionet 608.22 0.00 608.22 0.00 %
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %
Gjithsej 100,794.41 100,185.35 609.06 99.40 %
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' 7 y ’ H ’ Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive o omE  DE B
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

W

Pagat 68,160.64 68,160.64 0.00 100.00 %

11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 53,641.62 78.70 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 3,730.86 547 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 3,245.85 4.76 %
11151 Sindikatat 138.47 020 %
11211 Pervoja e punes 4,157.99 6.10 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 3,245.85 4.76 %
Malirat e sherbimet 243,500.00 241,424.94 2,075.06 99.15 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 114,913.47 4719 %
14410 Vendimet e Gjykatave 126,511.47 51.96 %
Subvencionet 231,547.78 206,540.25 25,007.53 89.20 %
21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
23130 Subvencione per bujqesi 206,540.25 89.20 %
Shpenzimet kapitale 430,577.41 404,932.96 25,644.45 94.04 %
31230  Ndertimi | rrugeve 133,333.00 30.97 %
31250  Kanalizimi 0.00 0.00 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 143,160.96 3325 %
32110  Rregull.i shtratit te lumit 11,839.00 275 %
31127  Depot 51,600.00 11.98 %
32111 Sistemet e ujities 65,000.00 156.10 %
Gjithsej 973,785.83 921,058.79 52,727.04 94.59%
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f/ ‘-"’-v REFUCLIKA T KCSOVES*REPUBLI ‘&f\ KOSOVA
KOSOVA CUMBURIYET
i 4 Komuna e Prizrenit » Opstina F;i:rui

U Prizren Belediyesi

R!Ns ¢ Kosovis Komunas e Prazremt yoe ¢ f‘.‘:: s ': = 1&1 a:!: ‘:O“E m\ gf‘ ik l : h “; =l
Republika Koseva Koxova Cunhuriveti Opitina Prizien ~ Prizven Beledivesi : ‘;:‘ BV vo it it | i
/ol,[o& il B 2&32!.,&6
> 5 - - M g Periudha
R aportis hp enzimeve sipas dr ejtorive Prej  01.01.2025 Deri  31.12.2025
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)
Zhvillim Ekonomik

Pagat 42,808.17 29,953.28 12,854.89 69.97%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 24,549.82 57.35 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,492.75 349 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 1,426.33 3.33%
11151 Sindikatat 78.62 0.18 %
11211 Pervoja e punes 979.43 229 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 1,426.33 333 %
Malirat e sherbimet 93,514.05 79,825.42 13,688.63 85.36 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditiet e udhetimit zyrtar jasht vendit 582.00 0.62 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 3,000.00 321 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 1,983.76 212 %
14310  Drekat zyrtare 975.30 1.04 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 62,532.00 66.87 %
13470  Sherbime teknike 7,241.10 774 %
13450 Sherbime, shtypje -jo marketing 1,064.00 114 %
14410 Vendimet e Gjykatave 1,280.00 1.37 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 647.26 0.69 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 520.00 0.56 %
Shpenzimet kapitale 641,166.50 625,161.92 16,004.58 97.50 %
31230 Ndertimi | rrugeve 316,605.00 49.38 %
31510 Fumizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 0.00 0.00 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 278,573.92 43.45 %
31125 Objektet memoriale 29,983.00 4.68 %
Gjithsej 777,488.72 734,940.62 42,548.10 94.53%
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F- > REPULLIKA E KQSOVES*REPUBLIKA KOSOvVA
} KOSOVA CUMHURIYETi
Komuna e Prizrenit » Onstina Prizren
NS 7 Prizren Belediyesi

Drpjtoria e Financave, ¢ Ekonomlise dhe ¢ Zh

Rupublika ¢ Kosovis Komuns ¢ Prizrenit Dlr_tk'-m;:n_l_ 2 -"Inv:ncijc‘lEu)n:nm]viA i Raz
Republka Kosova Kovova Cumburivets Opitina Prizren - Prizren Beledivesi Waliye, Ekonomi ve Kalkinma Mudurluju
SR e ‘ s i {Q‘L@ - (z - 28 0 “ 26
' 7 y ; . : Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive o [
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

S e e

Pagat 144,787.61 144,787.61 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 117,058.54 80.85 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 7,395.22 511 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 6,894.76 4.76 %
11151 Sindikatat 243.42 017 %
11211 Pervoja e punes 5,663.15 384 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 6,894.76 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 737.76 0.51 %
Malirat e sherbimet 22,000.00 20,805.51 1,194.49 9457 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 1,264.00 5.75 %
13620  Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 550.00 250 %
14310  Drekat zyrtare 1,097.53 4.99 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 10,000.00 45.45 %
13470 Sherbime teknike 800.00 3.64 %
14410 Vendimet e Gjykatave 5,518.91 25.09 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,529.07 6.95 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 46.00 021 %
Gjithsej 166,787.61 165,593.12 1,194.49 99.28 %
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Republika ¢ Kovovis
Republka Koseva- Kosova Cumburiveti

Komuna e Prizreit 7107
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi

—

N
i

\&i>)
-
rJ;vrr IKA T KOSOVES » REPUBL
e 0SOVA CUMHURIYETI
i » Opstina Prizren

XA KOSOVA

i a1t
Komuna e Prizrenit s
Prizren Belediyed —
e ¢ Lkonomise dne ¢ Zhvillir
0 Eaonomiin 1 Rasvo)

mit
inancije

g ama Mudiriufu

waliye, Ekonomi ve Kaik:

plfor . 8 > 2801.2¢€

' 7 ’ ; H > Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive e T
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

100.00 %

119,740.13 119,740.13 0.00
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 93,992.64 78.50 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 6,580.05 5.50 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 5,701.83 4.76 %
11151 Sindikatat 189.59 0.16 %
11211 Pervoja e punes 6,985.38 583 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 5,701.83 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 588.81 0.49 %
Malirat e sherbimet 450,000.00 448,351.23 1,648.77 99.63 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 0.00 %
14020 Mirmajtja e ndertesave 267,294.67 59.40 %
14310  Drekat zyrtare 121.00 0.03 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 1,024.00 0.23 %
14410 Vendimet e Gjykatave 52,973.92 11.77 %
14150 Qiraja per perdorime tiera hapsinore 53,554.95 11.90 %
14022 Mirmbajtja e ndertesave afariste 15,524 .86 345 %
13445 Sherbime te veqanta 54,671.33 1215 %
14027  Mirembajtja e objekteve kulturore 3,186.50 0711 %
Shpenzimet kapitale 54,566.20 0.00 54,566.20 0.00 %
31120  Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
Gjithsej 624,306.33 568,091.36 56,214.97 91.00%
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Republiks » Kosovis Komuna e Prizrenit '*)! o
Republika Koseva Kosova Cumbariveti Opitina Prizsen - Prizren Beledivesi Bprekto)

/

)\

- )

¥aliye, Ekonomi ve Kalkinma

\‘»‘ REAUCLIKA E KOSOVES» REPUELIKA KOSOVA
{ } KOSOVA CUMHUR?
b 7 Komuna e Prizrenit » Opétina Prizren

Prizren Belediyes
pria e Firancave, e Fkonom
za Tinancije, E4o

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Periudha
Prej  01.01.2025

[04 Q_L__,\::.,ﬁm 4.2—_3.,@.‘_26

Deri  31.12.2025

Drejtoria Planifikimi

Shpenzimet

. Pérqindja e
Diferenca  sppenz (%)

Shéndetsia

Pagat 5,304,044.00 5,302,726.69 1,317.31 99.98 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 3,703,032.68 69.82 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 324,600.11 6.12 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 252,553.85 4.76 %
11151 Sindikatat 11,026.41 021 %
11152 Odat Profesionale 19,726.82 0.37 %
11211 Pervoja e punes 234,646.19 442 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 252,553.85 4.76 %
11418 Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor 59,341.42 112 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 439,655.35 829 %
11611 Shtesat Tranzitore 5,590.01 011 %
Malirat e sherbimet 1,988,739.88 1,958,215.94 30,523.94 9847 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 540.00 0.03 %
13320 Shpenzimet tiera telefonike-Vala 900. 5,678.30 0.29 %
13410  Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 31,172.00 1.57 %
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 76,532.98 3.85%
13501 Mobilje deri 1000 € 73,410.62 3.69 %
13503  Kompjutera deri 1000 € 20,041.00 1.01%
13509  Paisje tjera 10,699.50 0.54 %
13610  Fumizim per zyre 18,784.85 0.94 %
13620 Fumizim me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 9,197.68 0.46 %
13630  Fumizime mjeksore 347,755.87 17.49 %
13640 Furmnizime pastrimi 26,226.96 132 %
13650  Fumizim me veshmbathje 41,790.50 210 %
13720 Nafte per ngohje qendrore 64,078.92 322 %
13760  Dru 34,431.63 1.73 %
13780 Karburante per vetura 39,515.99 1.99 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 0.00 0.00 %
13951 Sigurimi | automjeteve 6,317.67 0.32 %
14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 58,581.85 295 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 27,031.20 1.36 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 31,923.36 161 %
13470  Sherbime teknike 25,060.56 1.26 %
13950 Rregjist kereve 2,185.00 0.11%
13140  Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 6,214.72 031 %
14410 Vendimet e Gjykatave 862,077.28 43.35 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,068.64 0.05 %
14024  Mirembajtja e objekt. Shendetsore 85,577.05 430 %
13142 Shpenzime tjiera- akomodimi

1,315.57

0.07 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Periudha
Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

L Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
13475 Sigurimi Fizik Objekteve 50,466.24 2.54 %
13954 Kontollimi teknik 540.00 0.03 %
Shpenzimet komunale 206,400.00 201,520.03 4,879.97 97.64%
13210 Shpenzimet e rrymes 93,474.38 45.29 %
13220 Shpenzimet e ujit 12,999.36 6.30 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 8,400.00 4.07 %
13250 Telefoni - PTK me fatura 987.49 0.48 %
13260 Pagesat-vendimet gjygsore 85,658.80 41.50 %
Shpenzimet kapitale 1,700,000.00 1,698,081.40 1,918.60 99.89%
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31690  Paisje te tjera 38,496.40 226 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 799,298.75 47.02 %
31660 Paisje speciale mjeksore 199,585.00 11.74 %
31122 Objektet shendetesore 660,701.25 38.86 %
Gjithsej 9,199,183.88 9,160,544.06 38,639.82 99.58 %
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\EPUPLIKA £ KOSOVES » REPUBLIKA KOSOVA
/ KOSOVA CUMBURIVYET:

Homuna e Prizrenit » Qpstina Prizren
Prizren Belediyesi

e i Kmm'hM|!(\,:n e Financave, & Lkonomise dhe ¢ Zhvillimit
Republika Kosevs Kosova Cumburiveti Opitina Prizyen - Prizren Beledivesi 3 |y 100150t 22 Tinancije, Bxonomiju i Razvej
Fave, Ekunomi ve Kaikifinai Mudufitifu
foulor .. 48 . 9€.0l26

Periudha

Raportl { Shpenzlmeve Slpas drejtorlve Prej  01.01.2025 Deri  31.12.2025

Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Shérbimet sociale

Pagat 447,443.31 447,443.30 0.01 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 318,627.66 71.21 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 24,024.59 5.37 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 21,306.98 4.76 %
11151 Sindikatat 1,110.39 025 %
11211 Pervoja e punes 12,697.26 2.84 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 21,306.98 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 48,369.44 10.81 %
Malirat e sherbimet 950,000.00 944,296.28 5,703.72 99.40 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 3,684.60 0.39 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 1,000.00 0.11 %
13501 Mobilje deri 1000 € 83,650.00 8.81 %
13620  Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 38,206.67 4.02 %
13630  Fumizime mjeksore 1,721.60 018 %
13640 Furnizime pastrimi 8,238.90 0.87 %
13650  Furnizim me veshmbathje 4,999.00 0.53 %
13760  Dru 104,442.20 10.99 %
13780 Karburante per vetura 4,873.00 0.51 %
14020 Mirmajtja e ndertesave 61,686.00 6.49 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 1,340.00 0.14 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 69,246.57 729 %
13470  Sherbime teknike 22,152.28 233 %
13950  Rregjist.kereve 150.00 0.02 %
13450 Sherbime, shtypje -jo marketing 99.75 0.01 %
14410 Vendimet e Gjykatave 538,805.71 56.72 %
Shpenzimet komunale 20,000.00 19,998.00 200 99.99%
13210 Shpenzimet e rrymes 19,172.66 95.86 %
13220 Shpenzimet e ujit 373.34 1.87 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 452.00 2.26 %
Shpenzimet kapitale 585,000.00 584,669.02 330.98 99.94 %
31110  Ndertesat e banimit 171,648.61 29.34 %
31120 Ndertesat administrative afariste 100,000.00 17.09 %
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 301,803.68 51.59 %
31124 Objektet Sportive 11,216.73 1.92 %
Gjithsej 2,002,443.31 1,996,406.60 6,036.71 99.70 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Republika ¢ Kosoves
Repubkka Kosova Kosova Comburiveti

Komuna ¢ Prizvenit °)' £18
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi “{7°"

Prizren Belediyesi

fe, Edonomijh 1

FUCLIKA E KOSOVES» JBLIXA KOSOVA
KOSOVA CU RIiYET1
Komuna e Prizrenit » Op§tina Prizren

azvoj
e Kalkkinma Mudurlugu

— loybt. 48 o 28,0026

Periudha

Prej 01.01.2025

Deri  31.12.2025

Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
Kulturé Rini dhe Sport
85010 5.98
Pagat 199,018.73 199,018.73 0.00 100.00 %
11110  Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 158,461.72 79.62 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 10,433.65 524 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 9,476.98 4.76 %
11151 Sindikatat 81.67 0.04 %
11211 Pervoja e punes 8,617.59 433 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 9,476.98 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 2,470.14 1.24 %
Malirat e sherbimet 1,081,841.63 1,072,524.66 9,316.96 99.14 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit -1,002.00 -0.09 %
13660  Akomodim 1,620.00 0.15 %
13820 Avans per udhtime zyrtare 2,448.00 0.23 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 600.00 0.06 %
14310 Drekat zyrtare 1,200.00 0.11 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 180,493.73 16.68 %
14410 Vendimet e Gjykatave 824,270.35 76.19 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,581.24 0.15 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 2,296.36 021 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 48.00 0.00 %
13445 Sherbime te veqanta 14,362.18 133 %
14027 Mirembajtja e objekteve kulturore 40,000.00 3.70 %
14120 Qiraja per toke 4,606.80 043 %
Shpenzimet kapitale 1,374,280.88 1,372,422.59 1,858.28 99.86 %
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 872,422.64 63.48 %
31123 Objektet Kulturore 100,000.00 728 %
31124 Objektet Sportive 150,000.00 1091 %
31129  Fushat sportive 249,999.95 18.19 %
Gjithsej 2,655,141.23 2,643,965.98 11,175.25 99.58 %
28.01.2026 Fagel1/1
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{I/—\' REJUCLIKA © KCSOVES+REPUBLIKA KOSOVA

t ] KOSOVA CUMHURIYETi

4 Komuna e Prizrenit » Op§tina Prizren
e

—— Prizren Belediyesi
K P 'Y,‘:u|'uru e Financave, ¢ Fkonomise dhe ¢ Zhvillimit
omuna ¢ Prizrem
: ‘ 0
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova- Kosova Cumbuariyeti

irektorijat za Tinancije, Economiju i Razvoj
Maliye, Ekonomi ve Kalkinma Mudurlugu

i . (8 . 2%sl2€

Periudha
Prej  01.01.2025 Deri

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive A —

Pérgindja e

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g, penz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 234,280.34 234,280.35 -0.01  100.00 %
11110  Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 193,419.44 82.56 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 12,673.80 541 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 10,256.78 4.38 %
11151 Sindikatat 3.79 0.00 %
11211 Pervoja e punes 5,870.88 251 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 12,055.66 515 %
Subvencionet 61,785.00 61,785.00 0.00 100.00 %
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %
22300  Pagesat-vendimet gjygjsore 24,185.00 39.14 %
22202 Transfere per perfitues undividual tjere-sub. 37,600.00 60.86 %
Gjithsej 296,065.34 296,065.35 -0.01 100.00 %
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Romuna e Prizrenit » Opstine
Komuna e Privrenit Prizren Belediyesi
Opitina Prizren - Prizren Beledivisijtodia © cave, ¢ Ekonomise dhe e

Dir} za Financije, E£onomiju i
Dir, 2 j i Ra
“alive, Ekonomi ve Kaikinma Mudurlufu

Rupubbika ¢ Kosoves
Republika Kosovs: Kosova Cumburiveti

Zhvillimit

Intl o I qq0|76
|IZA § (4 =N\ 5, WD ) gger — — woa.— -
[ i ] / ; : Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive B o bai S22
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Arsimi

Pagat 20,529,066.00 20,516,901.31 12,164.69 99.94 %
11110  Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 16,118,517.67 78.52 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,073,513.92 523 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 976,607.25 4.76 %
11151 Sindikatat 59,973.59 029 %
11152 Odat Profesionale 800.00 0.00 %
11211 Pervoja e punes 956,295.68 4.66 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 976,607.25 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 354,585.95 1.73 %
Malirat e sherbimet 2,435,455.00 2,386,814.07 48,640.93 98.00 %
13100  Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 453,947.80 18.64 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 344.00 0.01 %
13310  Intemeti 13,387.60 0.55 %
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 1,499.89 0.06 %
13410  Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 60,845.00 250 %
13501 Mobilje deri 1000 € 45,124.89 1.85 %
13503  Kompjutera deri 1000 € 5,208.90 021 %
13505  Makine fotokopjuese 7,345.00 0.30 %
13509  Paisje tiera 76,705.39 315 %
13610  Fumizim per zyre 121,108.63 497 %
13620 Furnizim me ushqgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 127,361.16 523 %
13630 Fumnizime mjeksore 1,294.00 0.05 %
13640  Fumizime pastrimi 77,172.93 317 %
13650  Fumizim me veshmbathje 6,593.00 027 %
13660  Akomodim 990.00 0.04 %
13720  Nafte per ngohje gendrore 13,593.91 0.56 %
13760  Dru 313,086.27 12.86 %
13780 Karburante per vetura 5,397.38 022 %
14040 Mirmbayjtja e teknologjis informative 27,606.06 113 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 76,494.00 3.14 %
14310  Drekat zyrtare 25,023.20 1.03 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 77,800.00 3.19%
13470  Sherbime teknike 7,614.36 0.31 %
13950  Rregjist.kereve 75.00 0.00 %
13450 Sherbime, shtypje -jo marketing 7,703.16 0.32 %
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 7,623.90 0.31%
14410 Vendimet e Gjykatave 520,374.71 21.37 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 13.44 0.00 %
14023  Mirembajtja e shkollave 282,547.29 11.60 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Periudha

Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

. Pérqindja e

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g, penz (%)
14060 Mirmbajtja rutinore 2,587.00 0.11 %
13510  Blerja e lib.dhe vep.artistike 14,864.00 061 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 2,006.00 0.08 %
13511 Pajisjet Sportive 3,476.20 0.14 %
Shpenzimet komunale 146,891.52 145,763.16 1,128.36  99.23 %
13210 Shpenzimet e rrymes 72,197.44 49.15 %
13220 Shpenzimet e ujit 33,125.10 22.55 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 12,758.16 8.69 %
13250  Telefoni - PTK me fatura 3,884.05 264 %
13260 Pagesat-vendimet gjygsore 23,798.41 16.20 %
Shpenzimet kapitale 2,497,327.75 2,427,305.48 70,022.27 97.20%
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31690  Paisje te tiera 7,850.00 0.31%
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 604,000.00 2419 %
31121 Objektet arsimore 1,815,455.48 72.70 %
Gjithsej 25,608,740.27 25,476,784.02 131,956.25 99.48 %
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